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SISTEMA DIF ENERO 2019
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2020

Hoja: 1
Fecha: 07/Sep/2020

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENT..

INVERSIONES FINANCIERAS A CO..
DEUDORES DIVERSOS

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS..

EQUIPO DE TRANSPORTE
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

228.29
-43,728.95
1,675.05
100,039.18
5,064.55

63,278.12

439,922.88
190,000.00

629,922.88

693,201.00

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..

IMPUESTOS POR PAGAR
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

-24,398.55
3,858.02

-20,540.53

0.00

-20,540.53

0.00

753,614.09

753,614.09

0.00
-39,872.56

713,741.53

693,201.00




