SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja: 1 Posición Financiera, Balance General al 30/Jun/2020 Fecha: 07/Sep/2020

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
EFECTIVO BANCOS/TESORERIA OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENT INVERSIONES FINANCIERAS A CO DEUDORES DIVERSOS	228.29 -43,728.95 1,675.05 100,039.18 5,064.55	CUENTAS POR PAGAR A CORTO P IMPUESTOS POR PAGAR Total PASIVO CIRCULANTE PASIVO NO CIRCULANTE	-24,398.55 3,858.02 -20,540.53
Total ACTIVO CIRCULANTE	63,278.12	Total PASIVO NO CIRCULANTE	0.00
		SUMA DEL PASIVO	-20,540.53
		CAPITAL	
		HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI	
ACTIVO NO CIRCULANTE		Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM	0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS EQUIPO DE TRANSPORTE	. 439,922.88 190,000.00 629,922.88	PATRIMONIO GENERADO	
Total ACTIVO NO CIRCULANTE		RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE	753,614.09
		Total PATRIMONIO GENERADO	753,614.09
		EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA	
		Total EXCESO O INSUFICIENCIA E	0.00
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-39,872.56
		SUMA DEL CAPITAL	713,741.53
		_	
SUMA DEL ACTIVO	693,201.00	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	693,201.00